
www.essve.com

Statybinis užpildas BYGGPLAST - sandarina plastikines de-
tales
Naudojimo sritis

■ Viduje
■ Fiksuoja ir sandarina plastiką
■ Sandarina iš karto
■ Galima spausti
■ Plastikinei folijai ir kitoms plastikinėms 

detalėms
■ Plastikinių medžiagų klojimas
■ Limpa prie daugelio statybinių medžiagų

Aprašymas

Pusiau išdžiūstantys ir pusiau elastingi, labai 
gerai limpantys klijai ir užpildas plastikinėms 
detalėms klijuoti ir sandarinti statybų sektoriu-
je. Visiškai oro nepraleidžiantis sandarinimas. 
Galima spausti. Pakeičia, pvz., lipnią juostą. 
Produktas yra gerai matomos žalios spalvos, 
todėl lengvai pastebimas. Išdžiūvus spalva 

kiek susilpnėja, tačiau žalias atspalvis išlieka. 
Statybiniam plastikui jungti/sandarinti bei vie-
toms tarp statybinio plastiko ir kitų pastato 
dalių. Konsistencija leidžia naudoti didelių 
reikalavimų nekeliantiems sujungimams ir for-
moms, taip pat plyšiams. Dėl gerų kibimo 
savybių limpa prie daugelio plastikinių 
medžiagų, taip pat ir prie tokių, kurios šiaip 
nėra klijuojamos. Gerai sandarina vietas aplink 
plastikinius vamzdžius ir elektros lizdus bei ki-
tas plastikines detales, kur neturi patekti oras. 
■ Netepa jungiamos medžiagos
■ Kietėjimui nereikia oro ar drėgmės 
■ Išsaugo žalią atspalvį 
■ Nebijo šalčio
■ Lengvai naudojamas 
■ Bekvapis

Daugiau informacijos ir saugos duomenų la-
pas, žr. essve.com.

Pakuotės

ŠIS UŽPILDAS turi BASTA registraciją. 
BASTA registracija reiškia, kad mes gali-
me patvirtinti, jog statybinė prekė atitinka 

nustatytus ekologiškumo ir sveikatai 
pavojingų savybių kriterijus. Žr. www.bas-

taonline.se.

<FEL/> <FEL/>

Art. Nr.
Spalva

Kiekis Kiekis pakuotėje
Art. 
tipas

119071 Žalia 300 ml 12 L
119073 Žalia 600 ml 12 L


